ПРИКАЗ

№ ,,t;r
« С~ 9'И~ 2~~
г. Москва

О привлечении сотрудников хозяйственного отдела к работе в выходной день

В целях обеспечения проведения заключительного этапа У ниверситетс1<ой

олимпиады школьников «Бельчонок»

приказываю :

1. Привлечь к выходу на работу 09.02.2025 года нижеперечисленных сотрудников:

1 Агаджанян Н.М. гардеробщик 1 разряда

2 Анахова Н.М. гардеробщик 1 разряда

3 Бозорова П .А. уборщик 1 разряда
4 Бугетаева А.Д. уборщик 1 разряда

5 Воловикова Т. Н. гардеробщик 1 разряда

6 Говорухина Е.А. гардеробщик 1 разряда
7 Гусейнова И .3. кызы уборщи к 1 разряда
8 Джорубов Т.Б. дворник 1 разряда
9 Жээнбеков Б.А. дворник 1 разряда
10 Казиева Н . Б . уборщик 1 разряда
11 КалашниковаТ.В. уборщик 1 разряда
12 Касьян М.С. гардеробщик 1 разряда
13 Клюева Р.Т. гардеробщик 1 разряда

14 Конончук А.Б. пом проректора

15 Копылов С.А. дворник 1 разряда

16 Косачева Н .В. уборщик 1 разряда
17 Культин С.Ф. начальник хозотдела

18 Кыдырбаева Ж.О . уборщик 1 разряда
19 Макарчук В.И. комендант

20 Масленникова Т.Н . уборщик 1 разряда

21 Махмудова Б.С. уборщик 1 разряда

22 Мухтарова Ф.А. уборщик 1 разряда

23 Нурманбетова С.Б. уборщик 1 разряда

24 Рахманбердиева М.А. уборщик 1 разряда
25 Саидова М.Д. уборщик 1 разряда

26 Сарбашева К.А. уборщик 1 разряда
27 Сангова З.Ч . уборщик 1 разряда
28 Сапарова А.А. уборщи к 1 разряда
29 Смирнова М.А. уборщик 1 разряда
30 Сулубаев Ш.0. дворник 1 разряда
31 Тимофеева Н.В. уборщик 1 разряда
32 Федин А. 1-1 гардеробщик 1 разряда

33 Хромова В.М. комендант

34 Шайымбек уулу Арге1-1 дворник 1 разряда

Проректор ~~ейман